
     得点分布表

19.9 38.1 0.0 58.0平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計
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2025年度消費税法 第3回確認テスト（年内完結）

（出力条件）　全国集計　
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     設問毎　得点分布表

19.9 38.1 0.0 58.0平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

110

受験者数

2025年度消費税法 第3回確認テスト（年内完結）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 30点満点 )

0.9130 1 14

13.6429 15 12

24.5528 27 7

30.9127 34 1

31.8226 35 4

35.4525 39 5

40.024 44 3

42.7323 47 7

49.0922 54 3

51.8221 57 2

53.6420 59 3

56.3619 62 2

58.1818 64 5

62.7317 69 3

65.4516 72 4

69.0915 76 1

70.014 77 3

72.7313 80 6

78.1812 86 6

83.6411 92 2

85.4510 94 1

86.369 95 3

89.098 98 3

91.827 101 2

93.646 103 2

95.455 105 1

4

96.363 106 1

97.272 107 3
1

100.00 110 1

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.9150 1 4

4.5549 5 1

5.4548 6 4

9.0947 10 5

13.6446 15 3

16.3645 18 2

18.1844 20 6

23.6443 26 4

27.2742 30 6

32.7341 36 6

38.1840 42 8

45.4539 50 8

52.7338 58 3

55.4537 61 6

60.9136 67 7

67.2735 74 8

74.5534 82 3

77.2733 85 3

80.032 88 6

85.4531 94 3

88.1830 97 2

90.029 99 3

92.7328 102 3

95.4527 105 2

26

97.2725 107 1

98.1824 108 1

23

22
21

20

99.0919 109 1

18

17

16

15

14
100.013 110 1

12

11

10
9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

2024年11月20日


